
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 04 листопада 2021 року    Старокостянтинів   № 46 п.38/7/VIII 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Керуючись статтями 98 - 101 Земельного Кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 09 липня 2021 року № 22 п.6/6/VIII «Про 

поновлення договору оренди земельної ділянки фізичній особі» такі зміни: 

 

пункт 2 викласти в редакції : 

 

«2. Встановити ФОП ОЧМАНУ Анатолію Оксентійовичу орендну плату за 

земельну ділянку в розмірі 17847,08 гривень в рік, що становить 3 % від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки (з урахуванням індексації). 

Оплату проводити щомісячно до 30 числа місяця, наступного за звітним, в сумі 

1487,26 гривень в місяць на рахунок UA448999980334199815000022751 код 

37971775, реквізити банку: Казначейство України (ЕАП), код платежу 18010900, 

одержувач коштів - Старокостянтинівське ГУК у Хмельницькій області/ 

Старокостянтинівська міська територіальна громада». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


